

MATTI SNELLMAN



Tasavallan presidentti Sauli Niinistö

ja rouva Jenni Haukio osallistuivat

Uuden lastensairaalan avajaisiin. SIVU 2

Uusi lastensairaala sijaitsee Meilahdessa.

SAIRAALA AVATTIIN JUHLAVASTI

Kivenlahteen avattiin valeasema

ESPOO • Kivenlahteen avattiin hämmästyttävän aidonäköinen metroasema. Tekijästä ei ole tietoa. SIVU 8

Tekoälyn opiskeleminen kiinnostaa

HELSINKI • Kaikille avoimista tekoälyopinnoista tuli Helsingin yliopiston kaikkien aikojen suosituin kurssi. SIVU 4



UUTISET

Spike Lee tulee Helsinkiin

ELOKUVA • Amerikkalaisohjaaja Spike Lee vierailee Rakkautta & anarkiaa -festivaalilla syyskuun lopulla. SIVU 4

1

Uutiset



Spike Lee.

SPIKE LEE
VIERAILEE
HELSINGISSÄ

● Yhdysvaltalainen elokuvaohjaaja Spike Lee saapuu syyskuun lopulla järjestettävän Rakkautta & anarkiaa -elokuvalifestivaalin vieraaksi. Leen elokuvista festivaalilla nähdään hänen uusin elokuvansa Blackkklansman sekä vuonna 1989 valmistunut Do the Right Thing -kuuma päivä. Lee pitää myös yleisölle avoimen mestarikurssin Bio Rexissä. Leen vierailu järjestetään Blackkklansman-elokuvassa näyttelevän Jasper Pääkkösen aloitteesta. Rakkautta ja anarkiaa järjestetään Helsingissä 20.–30. syyskuuta. HS



Juhlatilaisuuden päätteeksi tekoälyn kurssin suorittajat kokoontuivat yhteiskuvaan TU

Tekoälyopinnois
yliopiston suosittu

Kurssille on rekisteröitynyt noin 90 000 ihmistä, 7 500 on toistaiseksi suorittanut opinnot hyväksytysti.

HELSINKI

● Kaikille avoimesta ja maksuttomasta verkossa järjestettävässä tekoälykurssissa Elements of AI on tullut Helsingin yliopiston kaikkien aikojen suosituin kurssi. Sille on rekisteröitynyt jo noin 90 000 ihmistä. Heistä noin 7 500 on toistaiseksi suorittanut kurssin hyväksytysti kokonaisuudessaan.

Kurssin on järjestänyt ja suunnitellut yhteistyössä yliopiston

kanssa ohjelmisto- ja konsulttiyhtiö Reaktor. Järjestäjät olivat kutsuneet torstaina kurssin suorittaneet juhlatilaisuuteen Helsingin yliopiston juhlasaliin.

Heistä paikalle saapui niin moni, että juhlasali täyttyi lähes kokonaan.

Samalla tilaisuudessa ilmoitettiin, että englanninkielisestä kurssista tulee syksyllä tarjolle myös suomenkielinen vaihtoehto.

Alun perin kurssin tavoitteena oli saada prosentti suomalaisista, eli noin 54 000 ihmistä, opiskelemaan tekoälyn perusteita vuonna 2018.

Tulkintatavasta riippuen tavoite on lähellä onnistumista, sillä kurssille rekisteröityneistä noin

90 000 ihmistä suomalaisia ulkomaalaisia olivat.

Elements of AI ja myöhemmin

"Kaikki suorittamassa" -tämä

valle suomenkielisestä kurssista voitiin odottaa, joten tekoälyopinnojen määrät kasvavat.